

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Remont Boiska Szkolnego (do Piłki Nożnej) na terenie CLX LO im. Gen. Dyw. Stefana Roweckiego „Grota” w Warszawie**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** CLX LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. GEN. DYW. STEFANA ROWECKIEGO "GROTA" W WARSZAWIE

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 367397390

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** ul. Józefa Siemieńskiego 6

**1.4.2.) Miejscowość:** Warszawa

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 02-106

**1.4.4.) Województwo:** mazowieckie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL911 - Miasto Warszawa

**1.4.7.) Numer telefonu:** 22 822 31 29

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** lo160@eduwarszawa.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.160lo.pl

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00498752

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2023-11-16

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00492769

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA V - ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

5.1. Postępowanie/część postępowania zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania/części postępowania

Przed zmianą:

Postępowanie/część postępowania zakończyła się unieważnieniem

Po zmianie:

Postępowanie/część postępowania zakończyła się zawarciem umowy

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

5.2. Podstawa prawna unieważnienia postępowania

Przed zmianą:

art. 255 pkt 3 ustawy

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

5.2.1. Przyczyna unieważnienia postępowania

Przed zmianą:

cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę jaką zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  
Zamawiający przeznaczył kwotę 360.000 zł brutto , najkorzystniejsza oferta z ceną 547 104,00 zł

Po zmianie:

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VI - OFERTY

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.1. Liczba otrzymanych ofert lub wniosków

Przed zmianą:

Po zmianie:

3

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.1.1. Liczba ofert wariantowych

Przed zmianą:

Po zmianie:

0

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.1.2. Liczba ofert dodatkowych

Przed zmianą:

Po zmianie:

0

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.1.3. Liczba otrzymanych ofert złożonych przez mikro, małych i średnich przedsiębiorców

Przed zmianą:

Po zmianie:

3

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.1.4. Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego

Przed zmianą:

Po zmianie:

0

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.1.5. Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG

Przed zmianą:

Po zmianie:

0

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.1.6. Liczba ofert odrzuconych

Przed zmianą:

Po zmianie:

1

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.1.7. Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt

Przed zmianą:

Po zmianie:

0

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.2. Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem

Przed zmianą:

Po zmianie:

447157,57

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.2. Kod waluty

Przed zmianą:

Po zmianie:

PLN

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.3. Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem

Przed zmianą:

Po zmianie:

487080,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.3. Kod waluty

Przed zmianą:

Po zmianie:

PLN

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.4. Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Przed zmianą:

Po zmianie:

447157,57

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.4. Kod waluty

Przed zmianą:

Po zmianie:

PLN

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.5. Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną

Przed zmianą:

Po zmianie:

NIE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.6. Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową

Przed zmianą:

Po zmianie:

NIE

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VII - WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Przed zmianą:

Po zmianie:  
EVERSPORT Sp. z o.o

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
7.3.3. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - ulica

Przed zmianą:

Po zmianie:  
ul. Kiersnowskiego 12/20

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
7.3.4. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - miejscowość

Przed zmianą:

Po zmianie:  
Warszawa

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
7.3.5. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - kod pocztowy

Przed zmianą:

Po zmianie:  
03-161

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
7.3.6. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - województwo

Przed zmianą:

Po zmianie:  
mazowieckie

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
7.3.7. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - kraj

Przed zmianą:

Po zmianie:  
Polska

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
7.4 Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom

Przed zmianą:

Po zmianie:  
NIE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
7.1. Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia

Przed zmianą:

Po zmianie:  
NIE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
7.2. Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy

Przed zmianą:

Po zmianie:  
Mały przedsiębiorca

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
7.3.2. Krajowy numer identyfikacyjny

Przed zmianą:

Po zmianie:  
5252352959

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - UMOWA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Data zawarcia umowy

Przed zmianą:

Po zmianie:  
2023-11-03

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.2. Wartość umowy/umowy ramowej

Przed zmianą:

Po zmianie:  
447157,57

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.2. Kod waluty

Przed zmianą:

Po zmianie:  
PLN

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą:

Po zmianie:  
Okres realizacji - miesiące

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą:

Po zmianie:  
2